
Mti. 

DIARIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARÁ 9~5~~ Go  

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA 
 ap 

Ano VI - Edição N° DCLXXVIII de 31 de Março de 2021 

SECRETAFIA DE SAÚDE — LICITAÇÃO - Aviso de Adiamento de Licitação: 212021 

ESTADO DO CEAFÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - AVISO DE 
ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO no  0812021 -SESA, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LARVICIDA, 
INSETICIDA, PASTIL-IAS DE CLORO, CLORIDRATO DE XILAZINA E DE CETAMINA. A Pregoeira 
Municipal comunica as interessados o ADIAMENTO da sessão de abertura que aconteceria no dia 
0110412021 fica adiada para 0510412021, permanecendo os mesmos horários. Viçosa do Ceará/Ce, em 
30 de março de 2021. Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira 

GABINETE DO PREFEITO — ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS — Decreto: 8612021 

DECRETO N° 08612021 DE 29 DE MARÇO DE 2021. 

Dispõe sobre a nomeação dos membros do 
Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle 
Social - CACS do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização 

do Magistério, que indica e dá outras providências". 

O PREFEITO DE VIÇC'SA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, amparado pela Lei Municipal 
no  56612010 de 26 de abril de 2010; 

CONSIDERANDO os termos da Lei Federal n° 14.113 de 25 de dezembro de 2020; 

DECRETA: 

Art. 1 1 . Ficam nomeadcs os membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social - 
CACS do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização do 
Magistério - FUNDEB, mediante a composição a seguir: 

REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCPÇÃO 

Titular: Andréa de Brito =ontenele Magalhães CPF n° *** . 899.883-** 
Suplente: Valquíria Vasconcelos Moreira CPF n° *** .233.593-** 

REPRESENTANTES D(I) CONSELHO TUTELAR 

Titular: Adriana Vieira da Silva CPF n° ***402373** 
Suplente: Dayane Carneiro Fontenele CPF n° *** .209.893-** 

REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS BÁSICAS PÚBLICAS 

Titular: Alaria da Silva Pereira CPF n° ***208593** 
Suplente: Euda Machado Frota CPF n° *** . 633.253-** 

	

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 1i1 	I!I 
CNPJ: 10.462.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficaI/?id702  

aDOM 
	

Página(s) 3 de 11 Eu 


